構内使用許可申請書
奈　良　女　子　大　学　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（携　帯）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※記載頂いた個人情報は，構内利用に伴う事務連絡の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　用途以外の目的では使用しません。

　このたび，下記日時に貴校構内を使用したいので，許可くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　用　　　　　途　　　　      ・記念館スケッチのため
　 （該当するものに○）　　　   ・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　使　用　日　時　　　　　　　　　年　　月　　日(   )　　　：　  ～

　　　使 用 者 総 数          　　　　名

　　　備　　　　　考

　　　　　　　　　　　　　　　    本件連絡先：総務・企画課総務係

　　　　　　　　　　　　　　　    〒630-8506　奈良市北魚屋東町

　　　　　　　　　　　　　　　    TEL:0742-20-3204　FAX:0742-20-3205

　　　　　　　　　　　　　　　    E-mail:soumu@cc.nara-wu.ac.jp